
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
Číslo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Kraj ským
soudem v Plzni, v oddílu B, Vložka 574

adresa: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve Věcech

&) smluvních: generální ředitel

b) technických:

2. Prodávající: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, V oddílu C, Vložka 14234

se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 26343673
DIČ: C226343673

zastoupený: jednatelem

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu Věc, která je předmětem koupě (dále také jen „zboží“), a

převede na něj Vlastnické právo kní a kupující se zavazuje, že Věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem teto kupní smlouvy je dodávka nákladního skříňového vozidla Volkswagen
Transporter 6.1 TDI 4MOT DSG KR s transportním chlazením a výbavou.

Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupuj ícího.



2. Speciflkace dodávky a prací:
Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu noveho nákladního skříňového vozidla

Volkswagen Transporter 6.1 TDI 4MOT DSG krátký rozvor se zvláštní a doplňkovou
výbavou V technickém provedení dle cenové nabídky č. 02014/37/2469/2 ze dne
20. 2. 2024, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Vozidlo bude dále splňovat technické požadavky dle speciflkace č. 001 ze dne 15. 2. 2024,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 2, speciflkace chladicího

systemu bude provedena dle nabídky č. M2315_A (příloha č. 3 této smlouvy). Přílohu č. 4

smlouvy tvoří nabídka č. OS_P/2024/30 (speciflkace přídavného osvětlení).

(dále jen „zboží“ nebo „Vozidlo“ nebo „plnění“)

3. Legislativní požadavek na vozidlo:

Kompletní vozidlo Vč. další výbavy musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001

Sb., 0 podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů.
Technické parametry a Výbava kompletního vozidla a další výbavy vycházejí 2 vyhlášky č.

341/2014Sb., () schvalování technické způsobilosti a 0 technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za níže

uvedenou kupní cenu:

cena celkem bez DPH 1 273 759,50 Kč

5. Ke kupníceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená

kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek m.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a
souvisejících dodávek a činností ve sjednanem místě plnění a podepsání předávacího
protokolu _ dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 30

dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy, na základě

kterých je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže
tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její



splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující

v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené
faktury.

4. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup (5 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty). V případě, že

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný učet, bude takovýto daňový
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění.

5. Vpřípadě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na
základě této smlouvy bude 0 prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehliVým

plátcem (5 10631 zákona č.235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty), má kupující právo od
okamžiku zveřejnění ponížit Všechny platby prodávajícímu uskutečňovane na základě této

smlouvy 0 příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující V souladu s ustanovením 5
10921 zákona č. 235/2004 Sb.

6. Doprava do místa plnění, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů,
to Vše je již zahrnuto v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady prodávajícího spojené

s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží

převezeme na základě předávacího protokolu.

2. Místem plnění je: VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V.

DOBA DODÁNÍ

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 30. 6. 2024.
Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této

smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením obsluhy na vozidlo &
doplňkovou Výbavu, a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího
protokolu - dodacího listu, ve kterém bude uveden udaj 0 celkovem stavu uj etých km v den

předání. Po protokolámím předání předmětu plnění dle této smlouvy je prodávající povinen
vystavit kupujícímu konečný daňový doklad.

2. Při předání kompletu vozidla bude dodána dokumentace k vozidlu V českém jazyce, se
Všemi doklady Vč. podkladu ke spojovacímu zařízení A50-X pro možný zápis V registru
vozidel vedeném Magistrátem města Plzně. Dále dokumentace V českém jazyce na



Výstražné osvětlení oranžové barvy, přídavné osvětlení a chladicí vestavbu Vč. podkladů 0

provedené montáži oprávněným zástupcem k možnému zápisu přestaveb V registru vozidel
vedeném Magistrátem města Plzně.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má Věc při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada,
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. Š 2113 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že Věc (zboží) bude po určitou
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvykle
Vlastnosti.

3. Záruční doba na Vozidlo se sjednává V delce trvání, která je určena ve Smlouvě 0 sjednání

podmínek na dodávky vozidel mezi jednotlivými členy sdružení zadavatelů a prodávajícím,
která byla uzavřena mezi prodávajícím a ostatními členy sdružení na základě Výsledků
zadávacího řízení s názvem „Nákup vozidel pro statutární město Plzeň“ (dále jen

„Rámcová smlouva“) a to V delce trvání 4 let nebo ujetých 150 000 km od protokolámího
předání předmětu koupě objednateli podle toho, která skutečnost nastane dříve. Záruční
doba na doplňkovou Výbavu (Výstražné osvětlení oranžové barvy, přídavné osvětlení a
chladicí vestavbu) se sjednává odděleně od záruční doby na Vozidlo v délce 24 měsíců od

protokolámího předání předmětu koupě obj ednateli.

4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování,
příp. V sídle Výrobce, nestanOVí-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá Vlastnické právo ke zboží okamžikem předání zboží V místě dodání.

Článek vm.
ODSTOUPENÍ 01) SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy V následujících případech:

&) prodávající nedodá zboží do jednoho měsíce od doby dodání, sjednané V čl. V. této

smlouvy,

b) prodávající nesplní svou povinnost, stanovenou čl. 11 odst. 3 této smlouvy.



2. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve Výši z ceny nedodaneho zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad, zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši z kupní ceny za každou vadu a za každý
den prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve Výši z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí V této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a V jaké Výši vznikne
druhé straně V této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany

výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluV dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jine zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

3. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smíme, Všechny spory vznikající z
této smlouvy a V souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních
Věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je V případě, že k projednání Věci je Věcně příslušný krajský soud,
Krajský soud V Plzni a V případě, že k projednání Věci je Věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město.

4. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve fomlátu PDF, přičemž dokument je
elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na
kvaliflkovanem osobním cettiflkátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 0 službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě

smluvní strany obdrží její elektronický originál.



5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě 0 celém rozsahu této smlouvy.
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a Vážně, že nebyla uzavřena V tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

6. Smluvní strany berou na Vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 _ cenová nabídka č. 02014/37/2469/2 ze dne 20. 02. 2024
Příloha č. 2 _ speciflkace č. 001 ze dne 15. 2. 2024

Příloha č. 3 _ nabídka č. M2315_A (speciflkace chladicího systemu)
Příloha č. 4 - nabídka č. OS_P/2024/30 (speciflkace přídavného osvětlení)

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2024.0325 Datum:2024.03.11

14:31 124 +O1'OO' 08:30:48+o1'00'

VODÁRNA PLZEN AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti



© šmucler
CENOVÁ NABÍDKA

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň
Telefon +420 371 005 274
Info E-Mail: plzen©smucler.cz

Sídlo: ICQ:26343673
Borská2892/59 DIC:C226343673
301 00 Plzeň
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zástupce:

Firma
VODÁRNA PLZEN a.s.
Malostranská 143/2

32600 Plzeň

IČQ/čOP: 25205625
DIC: CZ25205625

Tovární značka: Volkswagen Modelový klíč: SHA1F9W0
Model: Transporter 6.1 skříň TDI 4MOT DSG KR* Barva vozidla: Bílá Candy

©
Užit kové

vozy

Plzeň, 20.02.2024

Bankovní spojení:

02014/37/2469/2/

Objem motoru: 1968 ccm Interiér: Látka Titanové černá / Šedá Palladium

Výkon kW/k: 110/150 Kód barvy: B4B4 IPX
Převodovka: Převodovka & přímým řazením 7 st.

Palivo: Diesel

Není-Ii v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (8484)

Zvláštní výbava (obj. kód)

17" kola ocelová: (CS4)
- dodány se středovými kryty kol

17" podvozek a 17" brzdy: (2E4)
- vyžaduje kola 17" nebo větší

Bederní opěrka řidiče man. nastavitelná (7P5)

Boční posuvné dveře vlevo (5Q2)
Celková hmotnost vozidla 3000 kg (OWQ)
Gumové koberečky v kabině řidiče (OTJ)

Mechanická uzávěrka diferenciálu (1Y4)

02014137/2469/2/20022024 Strana 1/6



Mlhové světlomety se statpřisvěcováním: (8WH)
- statické přisvěcování do zatáček

Palivová nádrž 80 I (diesel) (0F5)

Parkpilot vzadu (7X1)

Pneumatiky 215/60 R17 C 109/107 T: (Q32)
- & optimalizovaným valivým odporem

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) ($0A)
Rozhraní pro připojení úpravcú ISZ: (ISZ)
- svorkovnice pod sedadlem řidiče

- programovatelnájednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447,
J1939)
- monitoring druhé baterie

- bez telematiky

Rádio "Composition Colour": (ZI4N22R22)
- 6,5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- 2x USB typ 0 (kompatibilní & iPod/iPhone/iPad)

- FM/AIVI příjem
- App-Connect
- eCaII

- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

Tažné zařízení - pevné: (1 D1)
- včetně stabilizace přívěsu
- maximální zatížení tažného zařízení závisí na celkové hmotnosti vozidla (upraveno s ohledem

na maximální přípustnou hmotnost soupravy)

Vyhřívání sedadla pro řidiče: (4A1)
- nastavitelné

Výšk.nast.sedad|o řidiče s Iok. opěrkou: (3L14SZ)
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče

Vůz určený k podstatné úpravě: ($KP)
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické
zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost
vozidla pouze v tom rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady
výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady
s tím spojené nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

Zadní výklopné dveře neprosklené ($H2)
Zesílená baterie a alternátor (NY4)

Zesílená pérování vzadu (2MK)

Zpětná kamera, statické vodící linky (KA1)

Řídicí kód (ER1)
Řídicí kód - zatížení tažného zařízení: (YG6)

- maximální zatížení tažného zařízení v rozsahu 2.350 kg - 2.500 kg
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

02014137/2469/2/20022024 Strana 2/6



Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Chladící vestavba dle cenové nabídky M2315_A

1 Přídavné osvětlení + majáková rampa oranžová dle nabídky OS_P/2024/30

Cenové zvýhodnění:

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 273 759,50 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci kvozidlu

jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech kvozidlu uvedeny
rozdílně.

02014137/2469/2/20022024 Strana 3/6



Sériová výbava vozu Volkswagen Transporter 6.1 skrm TDI 4MOT DSG KR*

12V zásuvka na palubní desce

2 funkční klíče

2 reproduktory

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:

- bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově
nastavitelné, s předpínačem

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent pro kompenzaci bočního větru

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický spínač denního svícení

Boční posuvné dveře vpravo

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Determální skla (zelená)

Elektromechanický posilovač řízení:

- servořízení závislé na rychlosti jízdy
- výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCIVI:

- vozy s registrací N1

Gumová podlaha v kabině řidiče

Halogenové přední světlomety H7

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu

řidiče

Kryty vnějších zpětných zrcátek:

- madlo a kliky dveří černé

LED osvětlení v nákladovém prostoru

Manuální klimatizace:

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče

Možnost deaktivace ASR:

- tlačítko pro deaktivaci ASR

- všechny ostatní funkce ESP beze změny

Multikolizní brzda

Náplň klimatizace:

- médium R1234yf

Nárazníkvozu - šedý

Nářadí a zvedák

Obložení stropu:

- v kabině řidiče komfortní obložení stropu, na stropě
nákladového prostoru obložení z tvrdých desek

Osvětlení v přihrádce spolujezdce

02014137/2469/2/20022024

Ovládání osvětlení palubních přístrojů

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Polovysoké obložení bočních stěn z
tvrdých desek

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:

- 2 + 2 roky/200 000 km
- platí co nastane dříve

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští
výrobní závod

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Registrace N1

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo:
- uzamykatelný prostor pod dvojsedadlem
- výklopná loketní opěrka

Start-Stop:
- BIuelVIotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Telefonní rozhraní Bluetooth

Tepelně izolující přední sklo

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová

Vnější zpětná zrcátka:

- el. nastavitelná
- vyhřívaná

Vysoká dělicí přepážka bez okna:

- 8 úchytných ok v podlaze v nákladovém prostoru

Výškově nastavitelné opěrky hlavy:
- kabina řidiče

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

Strana 4/6



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

.ENEFIG'IE E .ENEFIG'IE“
Continental 0451589 BRIDGESTONE 11155

215/60 R 17 C 109/107 T cz 215/60 R17 C 8 PR 109/107 T cz

omnznz omnznz

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02014137/2469/2/20022024 Strana 5/6



Spotřeba paliva a emise C02

Upozornení /výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v

současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidlajsou výrobcem homologována dle noveho standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.

WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republicejsme dle požadavků správních orgánů nicmene stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího

standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpetne vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nove komunikovane

hodnoty (např. v dobe uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dáleje třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou menit

relevantní parametry vozidlajako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami

a individuálním stylemjízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2jakož i výkonnostní ukazatele

vozidla.

02014137/2469/2/20022024 Strana 6/6



Specifikace ,č.'0011€navé_ nákladní vpzidlp"_skříňqvéyolkS'Wage'n Tranqurters 1'4x4 , , „ —

s_namcnťovanéstavbo;u;clh!adíším'„systšmšm—CARRJÉR' " “ “ * '
Motor

Vznětový motor splňující normu EURO 6 (Minimální emisní limit EURO dle Nařízení vlády č. 173/2016
Sb.).
Výkon 110 kW,

Počet válců: 4
Palivo — motorová nafta

Převodovka

Min. 6-stup. manuálnív případě nedostupností DSG převodovka, plně synchronizovaná.

Ka rose rie

Skříňové provedení (furgon), krátký rozvor a základní střecha, barva dle základního vzorníku bílá bez
doplatku.

Pohon

Všech kol [4x4) 5 uzávěrkou diferenciálu.

Nákladový prostor
Zadní dveře výklopné, neprosklené.
Bočnídveře posuvné na levé i pravé straně, neprosklené.

Celková hmotnost vozidla: 3000 kg

Kola

Kola ocelová 17" skryty kol, plnohodnotné ocelové rezervní kolo.

Sedadla

Sedadlo řidiče samostatné s výhřevem, sedadlo spolujezdce — dvojsedadlo (1+2)_ Potah sedadel
v černém provedení.

Bezpečnost, funkčnOSt, komfort

Airbag řidiče a spolujezdce.
Elektronický stabilizační systém (ESP resp. ASC) včetně protíblokovacího systému ABS

3 protiskluzového systému ASR:

Stránka 1 z 3



Originální autorádio s přehrávačem v základním provedení (Bluetooth pro telefonování, vstup na SD
kartu, vstup pro USB a 2x reproduktor.
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a dodáním 2ks klíče s dálkovým ovládáním.
17" podvozek a 17" brzdy
Elektrické ovládání oken dveří řidiče a spolujezdce.
Imobilizér.

Tažné zařízeníASGX, pevná montáž.

Posilovač řízení.
Světla pro denní svícení.

Přední mlhové světlomety (základní provedení).
Manuální klimatizace.
Voiant nastavitelný výškově.
Mechanicky výškově nastavitelné sedadlo řidiče.

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná (nastavitelná) a vyhřívaná.
Elektrická zásuvka 12V vpředu.
Parkovací asistent zadní s kamerou.
Vozidlo určeno k podstatné úpravě (montáž vestavby v nákladovém prostoru vozidla).
Palivová nádrž 80 litrů
Rozhraní pro připojení úpravců ISZ (svorkovnice pod sedadlem, programovatelnájednotka "Min“ pod
palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní ClA447, J1939), monitoring druhé baterie, bez
telematiky

START/STOPSystéms možností deaktivace.

Zesílená baterie & alternátor (minimální parametry: alternátor 145 A, kapacita autobaterie 70—90 Ah).
Přední gumové koberce podlahy v kabině vozidla

Dauší výbava 3 příslušenství vozidla

Výstražné osvětlení oranžové barvy (světelná led rampa), pevná montáž v zadní část, uprostřed
střechy vozidla. Spuštění světelné led rampy bude pomocí vypínače umístěného \! paiubní desce
kokpitu vozidla s kontrolou podle normy. _
2 kusy přídavných dálkových světel, pevná montáž na zadní části vozidla na levé a pravé straně.
Spuštění přídavných dálkových světel bude pomocí vypínače umístěného v palubní desce kokpitu
vozidla s kontrolou podle normy.
Chladicí systém CARRIER s další výbavou a příslušenstvím dle nabídky č. M2315 (viz, příloha) od
společnosti BS— Transportní chlazení spol. s r.o.

Ostatní

Návod k údržbě a obsluze vozidla v českém jazyce
Záruční list a program údržby vozidla

COC dle platných norem v ČR

Podklady (protokol () provedené montáži oprávněným zástupcem) pro zápis v registru vozidel pevně
namontovaného výstražného osvětlení oranžové barvy a přídavných dálkových světel v rozsahu výše
uvedeného zadání (světelná led rampa) vč. změny údaje v rozměru (výšky) vozidla.
Kompletní dokumentace v českém jazyce na chladicí systém CARRIER vč. TP se zápisem přestavby
namontovaného chladícího systému CARRIER a podklady kjejímu zápisu v registru vozidel vedeném
Magistrátem města Plzeň.

Stránka 2 z 3



V Plzni dne 15. 022024

Za společnost VODÁRNAPLZENa.s.vypracoval:

Potvřžujerňe, že nabídka č.: 02014/37/2469/2 ze dne 20.02. 2024 v celém rozsahu věcně odpovídá
výše uVedené specifikaci poptávkyze dne 15. 02. 2024 nazvanéSpeciňkace č. 001 — nové nákladní
vozidlo skříňové Volkswagen Transporter 6.1 4x4 5 namontovanou vestavbou chladicím systémem
CARRIER,

V Plzni dne 28.02.2024

Za společnost Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. vypracovalaz...

Stránka 3 z 3



KONEČNÁNABÍDKA

c. nabidky: M2315_A

POV Vltava Pllen

Věc: Cenová nabídka chladícího systému pro Volkswagen Transporter 6.1 skř 2,0 TDI 4MOT, krátký rozvor, základní střecha a zadní výklopné dveře

Vážený

předně bych Vám chtěl v zastoupení firmy BS » Transportní chlazení poděkovat za Vaši poptávku. Je mi potěšením zaslat Vám následující nabídku na
dodávku chladírenské úpravy vozidla, včetně chladící 'ednotkv CARRIER, která Vás, jak věřím, zaujme. Navržený chladící systém zajistí přepravní teplotu pro
převoz chlazeného zboží.

CenovákalkulacebezDPH11%
a) Volkswagen Transporter 6.1 skříň 2,0 TDI 4MOT, krátký rozvor, základní střecha a zadnívýklopné dveře

Cena [Kč]

Carrier Neos HE 200 Split EL, vč. montáže
Izotermická vestavba včetně protiskluzná podlahy 6,7 m3— chladírenské provedení

Led osvětlení 3ks( u zadních a obou bočních dveří)
oko zapuštěné v podlaze 4ks

zásuvka 12V v nákladovém prostoru
Kapsy po stranách vestavby s odtokem

Trimovací tyč

Trimování 15m

Agregátje řízen mikroprocesorem, součástí nabídkvje zápis vestavby do TP

Cena pro Vás

Součástí nabídkyje instalace dodaného teplotního čidla z nákladového prostoru do kabiny řidiče.

Záruční lhůta- 24 měsíců

Doba mont Termín vyhotovení zakázky dle kapacity výroby, obvykle 3 až SKT

Platnost nabídky: Nabízená cena je platná 1 měsíc od vystavení nabídky

Platební podmínky: Platba fakturou se splatností 14 dní

( Uvedené ceny bez DPH 21%)

Přílohač.1_Všeobecnéobchodnípodmínky*
v Českých Budějovicích, dne 19.2.2024

Technický QDQÍS:

Chladící jednotka CARRIER — Neos HE 200 S

Jde o nový model chladící jednotky o výkonu 1,52 kW při 0“C a výkon topení 800W standardně poháněné od baterie

vozidla. Velkou výhodou je bezkonkurenční systém řízení - vlastním multifunkčním počítačem - umístěným a ovládaným z

kabiny řidiče, který má mj. ívlastní diagnostiku poruch s možností přímé komunikace se servisem bez jeho návštěvy,

blokací nastavených teplot, volba programu trvalého profukovánl'vzduchu — program FRESH pro vysokou kvalitu přepravy .
“

_ ,

zboží,atd.. % '
Vlastní hmotnost jednotky je 75kg Pro montáž jednotky Neos HE 5 na vozidlo je nutné zajistit výkon alternátoru a ' %—

kapacítu akumulátoru vozidla dle elektrické výbavy daného vozu. Pří plném výkonu chlazení agregát odebírá SGA / SGA pří -
1

.

20“C. Nejnižší doporučené hodnoty alternátoru pro spalovací motor je SOA.
4

mm
. “' *

EsJranxponmmmmipm ; r03mmČexkéaudaowmNemamckézm\čo:n8521373;mč:czn8521373„gpummam:Zsšn4vedenéummm;xouduvČexkýrhsuděpwcimDenzépwxu:11mmmm



KONEČNÁNABÍDKA

OWparnÍk uprostřed osy nákladového prostoru

omezídlo vč. transportního chlazeníje s možností mýn' v samoobslužných mýčkách —po upozornění obsluhy mýčký

onezespárová technologie vestavby vozidla pro teploty nad 0“C

tíhožnost pr ojenl' pohonu agregátu 230V, vč. osazení integrované zásuvky v nárazníku vozidla a dodání kabelu 15 m k možnému připojení.

Omd osvětlení (dodatečné ke standardnívýbavě auta), pokud nebude std. výbavou auta— 1+1 u bočních dveří + 1 u zadních —3ks LED

.Hodlaha na běžné zatížení (do 100kg / m2), protiskluzná

.ĚÉDSV kolem nadkolí — na obou stranách

cůím líštý určené pro zavěšení háků a nářadí 2x, (1x lišta v délce cca 2 metrv), umístění na kapsách obou stran nad sebou v rozmezí 0,3 metru

cůím líštý určené pro zavěšení háků a nářadí 2x, (1x lišta v délce cca 2 metrv), umístění nad kapsami obou stran nad sebou v rozmezí 0,3 metru

cůím líštý určené pro zav ení ha ků a n adí 2x (1x lišta v délce cca 2 metrV), umístěnív čelní stěně pod chladl jednotkou nad sebou v rozmezí 0,3 metru

cůím líštý určené pro zavěšení háčků a nářadí 2x (1x lišta v délce cca 2 metrV), umístění na stropě nad sebou v rozmezí 0,3 metru

OEímovací rozpěrné týč 1xv délce šířky vozidla a možností polohováníjejl' výšky

OWkon agregátu chlazení během jízdy při 0 “C / 30 “C mín. 1500W a cirkulace vzduchu mín 1000 m3/h

ogarancechladícíteplotý+3“caž+8“Cpřiběžnémprovozu(do10vstupůdenně)
. |g|tální ukazatel okamžité teploty chlazeného prostoru s ovládáním a umístěným v místě kabiny vozidla na palubní desce v prostoru řidiče pro snadné ovládání a viditelný náhled

dat.

OEro montáž jednotky Neos HE 200 Split ELje nutné zajistit výkon alternátoru a kapacitu akumulátoru vozidla - nejnižší doporučené hodnoty jsou: 1. pro vozidlo bez klimatizace:

Alternátor 125A, 2. pro vozidlo s klimatizací: Alternátor 145A, 3. kapacita akumulátoru min. 70 - 90 Ah.

OEýklopné zadní dveře je možné zaízolovat pro požadované teploty a není nutné instalovat vsazené mrazírenské dveře. Vzhledem k navýšení hmotností dveří může dojít k vyššímu

namáhání opotřebení tlumí 0, které dveře zdvlhajl'. Neníto však pravidlem. Ve srovnání s dveřmi křídlovým jsou dveře výklopné př nou okamžl 'ho "vyvětránl" chlazeného

prostoru. V případě převozu chlazeného zboží bých doporučoval přistupovat do nákladového prostoru bočními dveřmi.

.Dokumentace k dodávce: návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní sešit 5 plánem údržby v českém jazyce, servisní zastoupení pro záruční a pozáruční servis

(předpokládáme, že zastoupení zn. CARRIER bude nadále v Plzni), prohlášení o shodě s rozhodnutím MDČR, hygienický atest pro použítí s potravinářským zbožím k termoizolační

vložce.

Tento typ přestavby se používá převážně pro převoz chlazeného/mraženého zboží, protože má vysoké teploízolační

vlastností, které zajišťují í vyššítermíckou stabilitu převážené komodity při případné poruše vozidla. Masivní izolační

materiál PUR nebo extrudovaný XPS uzavírá a zpevňuje opláštění laminátovým skínem v bezspárovém provedení.

Vestavba je schválena pro nepřímý styk s potravinami. Vnitřní prostor je omyvatelný, nenasává vodu, všechny materiály

mají hygienické atesty a termoizolace je schválena MD ČR. V termoizolačnívestavbě mohou být za příplatek vytvořený

boční mrazírenské dveře (izolační panel opatřený těsnícígumou je vložen do kovové kostry) — pokud zákazník nepožaduje

do mrazírenské vestavby vsazené dveře, jsou boční dveře zrušený. Zadní dveře mohou být provedeny jako vložené

mrazírenské nebo pokud by bránílý potřebám rozvozu (např. vykládání na rampu) mohou být zadní dveře osazený

sesílenou izolací. Součástí dodávky termoizolace je hygienický atest pro použítí s potravinářským zbožím. Přestavba je

homologována MD ČR ( s naším zápisem do velkého TP —ATEST 8 SD 2304) a zcela splňuje přepravní požadavky EU.

DDQl nlormac :

Pří realizací je vozidlo převáženo po vlastní ose - jsme vlastnlký pojištěné zvláštní RZ. Na přání zákazníka lze zajistit přepravu odtahovou službou příplatkem.

U volidel se systémem START—STOP kdy nelle systém deaktivovat 1 výroby, případně ručně , prosím konlultujte.

Pro agregáty s možností pohonu elektro 230/400V je součástí dodávky agregátu koncovka pro připojení na kabel. Kabel lze dodat na přání zákaznlka.

Pokudsejedná(:náročnějšídistribuci,teplotypod+3'cnebolvlášť:: Iivé lboží,prosímkontaktujtemneprokonlultacinabílenéhořešení
Veškerá fota jsou pouze ilustrační požadovaná konkrétní specifikace čí provedení se můžel

S ohledem na situaci na trhu se je nutno 1 hlediska konečné ceny uplatnit cenovou doložku. Dodavatelje oprávněn lvýšit cenu přiměřeně dle lvýšení rolhodných

velkoobchodních cen zvýšením rolhodných velkoobchodních cen se pro účely této nabídky rolumí roldíl cen dodávaného IbD vedených v ceníku výrobce k okamžiku učinění

této nabídky a k okamžiku, kdy se dodavatel :: lvýšení rolhodných velkoobchodních cen dDIVÍ, nejpoldě však k okam Zvýšení rolhodných

velkoobchodních cen se pro účely této nabídky vyjadřuje v procentech. Dodavatel je povinen vyrolumět odběratele :: lvýšení ceny dle cenové doložky. Dodavatel je oprávněn

lvýšit cenu i opakovaně. V případě, Že celkové lvýšení ceny přesáhne 20% ceny shora uvedené, je odběratel oprávněn od smlouvy odstoupil, a m doručením odstoupení

lhomviteli nejpolději do 15 dnů od obdržení posledního vyrolumění dodavatele :: lvýšení ceny.

Obiednávka dle výše uvedené nahídkv1 nřín. unřesněnlll

Společnost
IČ / DIC , se seznámila s touto nabídkou a
podpisem této nabídky vyjadřuje svojí akceptaci nabídky včetně

se sídlem všech jejich částí a podmínek.

Předpokládaný termín přístavenívozídla

Za společnost (podpis a razítko):

Jménolhůlkovýmpísmem,:

Upřesnění varianty z nabídky (doplňky)

*Sm1ouvy(včemě objednávek a nab1dek) čw jejwch ZměanSC/U spo1ečnost1 BSrTransportm'ch1azen1spo1, s r„o„uzav1ráný pouze, pokud jsou oboustranně dohodnutý všechny podmmký

5m1ouvy,přuet1nab1dky s dodatkem nebo odchý1kou se předem vymčujeSpmeČnc/st BSrTransportm'ch1azen1spo1,s no, uzaw'ra' smkmvy pouze na zák1adě VŠEOBECNÝCH

OBCHODNíCH PODNHNEK PRODEJE A SERV1SU SPOLEČNOST1BSrTransportm'ch1azen1spo15 na„ které jsou přHohou této nab1dký 31500 součást1každého sm1uvn1hojednán1,

Spo1ečnost BSrTransportm'ch1azen1spo1, 5 no, neakceptuje Žádná ustanovem'jmých obchodm'ch podmmek,Akceptac1nab1dky s Umm postupem druhá strana vyskyvuje výskyvný

501111135a zároveň akceptac1nab1dku stvrzuje, že Žádné z ustanovem' VOP nepovažuje za překvapwé,

EsJranxponmmmmipm ; r0 3mmČexkéEudějowre,Nemamcké27111Čo:n8521373;D1Č:czn8521373,spwxovámam:Zsšn4vedenéuKrajxkéhoxouduvČexkýrhEudějowrich,Denzépwxu:11říjnazms



PROGR ES SERVIS

S INA spol.sm).

Na bíd ka
OS_P/2024/30

Dodavatel: |—

PROGRESSERVISSIBŘINA,spol. s r.o. VODARNA PLZEN a.s.
Masojedv59_ Malostranská 143/2
28201“43501an 326 00 Doudlevce
cz CZ

Platnost od: 20.02.2024 Platnost do: 29.03.2024 Nabídka: OS_P/2024/30

Datum vystavení: 20.02.2024

Způsob platby: -
Vypracoval:

Kontaktní osoba :

Specifikace zástavby

Kód Název komponentu Počet

Elektro 12V

02X0028 Osvětlení prostoru za vozidlem 1 párem LED světel 1,00

Signalizace

03X0037 Světelná LED rampa Federal Signal Vama Aurum solaris, čiré přední kryti s horními 1,00
oranžovými, oranžový svit - 1 130 mm

Název Množství Cena bez DPH DPH [%] DPH Cena s DPH

Instalace VRZ - vykonávající práci 1ks 44 809,20 21,00 9 409,93 54 219,13 Kč
na VDZDVCG

Celkem 44 809,20 9 409,93 54 219,13 Kč

Strana: 1/1


